ہمارے لئے ساری زمین کو مسجد
ٹھہرایا گیا ہے اور اگر پانی نہ ملے تو اس کی مٹی ہمارے لئے پاک ٹھہرائی گئی ہے اور
مجھے سورۃ البقرہ کی آخری آیات عطا کی گئی ہیں جو عرش کے نیچے ایک عظیم خزانہ ہیں۔
(مسند احمد۔ حدیث نمبر 22167)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 22-اپریل 2011ء 17 جمادی الاول 1432 ہجری 22 شہادت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 91

امداد طلباء کے لئے

طلبہ اور والدین متوجہ ہوں

اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابتدائی کلاسز کے رزلٹس نکل چکے ہیں۔ ایسے وقت میں جبکہ بچے پاس ہو کر نئی کلاسز میں جا رہے ہیں تو مستحق طلبہ کے لئے فیسوں اور کتب کے لئے رقموں کی اشد ضرورت ہے ایسے وقت میں حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا یہ ارشاد بھی سامنے رکھنے کے قابل ہے۔